O INSS reconhece o direito à concessão do benefício de AUXILIO DOENÇA, com 
termo inicial no dia 07/03/2018 (DIB), com termo final em 01/05/2020, com pagamento 
administrativo a partir do primeiro dia do mês corrente (DIP) e pagamento de 80% 
(oitenta por cento) dos valores atrasados, equivalente ao montante atual de R$ 
10.510,56 (dez mil, quinhentos e dez reais e cinqüenta e seis centavos), conforme 
planilha de cálculos elaborada pela contadoria judicial, cujos cálculos integram o 
presente termo e serão a seguir anexados;

2. A parte renuncia a eventuais direitos decorrentes do mesmo fato ou fundamento jurídico que